平成１７年３月吉日

各　　位

　立教大学舞踏研究会　赤レンガ倶楽部

会長　　白石　春太郎
東京六大学競技ダンス選手権第100回記念大会のお知らせ

拝啓　春暖の候　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、本年春の東京六大学競技ダンス選手権大会はちょうど100回の節目を迎えることになりました。これも一重にみなさま方の暖かいご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。これを記念して、下記のとおりパーティーを企画致しました。

　今回は、各校OB・OGとの親睦を図ると同時に、現役選手との交流を深めたいとの願いから、OB・OGによるトライアルもそのプログラムに組み入れてみました。

　つきましては、本大会を多数のOB・OGと共に祝いたく、謹んでご案内申し上げる次第です。ご出欠は別添参加申込書に必要事項をご記入のうえ、事務局宛ご返送賜れば幸甚に存じます。

　なお、トライアルは年代別にヒート構成致しますので、どなたでもお気軽にお申し込みください。カップルのうち、どちらか一方が本倶楽部に在籍していれば参加資格があります。（パートナー校のOGが学連OBないしアマチュアの方とカップルを編成することも可能です。）
　何とぞ、本企画の趣旨をお汲み取りのうえ、多数お運び頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

　末筆になりましたが、会員各位のますますのご発展をお祈り致しつつ、ご挨拶に代えさせて頂きます。
敬具

記

開催日：2005年5月3日(祝)
　・
Ⅰ部　 9:35～15:00　　現役競技会

　・
Ⅱ部　15:40～17:00　　現役とOB・OGの合同イベント

（1）Ⅰ部優勝者オナーダンス

（2）OB・OGトライアル

　　　*昭和20年、30年、40年ご卒業の方：

モダン三種目（WTF）の中から一種目選択

　　　*昭和50年代以降ご卒業の方：

モダン四種目（WTFQ）

ラテン四種目（SCRP）の中から一種目選択

（3）各大学トップ・プロ、トップ・アマのデモ

　・
Ⅲ部　18:30～21:00　　OB・OGダンス・パーティー
※記念大会会費：5,000円（パンフレット、軽食・ドリンク券（Ⅲ部にて使用可）付）

※トライアル・エントリー費：3,000円（一カップル）
以上
（参加申込用はがき）
2005年5月3日の東京六大学競技ダンス選手権大会

100回記念大会に

ご出席　　ご欠席

（どちらかを○で囲んでください。）

ご氏名：

学校名：

ご卒年：

トライアル：参加　不参加

参加の場合、さらに第二希望まで種目を選択してください。

*昭和20・30・40年代ご卒業の方：

モダン三種目（WTF）の中から選択

第一希望：
第二希望
*昭和50年代以降ご卒業の方：

モダン四種目（WTFQ）

第一希望：
第二希望
ラテン四種目（SCRP）の中から選択

第一希望：
第二希望
ご出欠のご連絡は3月25日までに頂ければ幸いです。